
FIMO / 16 juillet 2018 /5H à 8H

NOM PRENOM ADRESSE

1 Ballestraz Enola Dorénaz

2 Deladoey Mélissa Evionnaz

3 Martin Julia Collonges

4 Marzo Etienne Evionnaz

5 Richard Florence Evionnaz

6 Rocha Amalia Evionnaz

7 Rosaire Théo Evionnaz

8 Sa Dias Anderson Evionnaz

9 Troyon Maelle Dorénaz

Responsable :  Eggertswyler Annick  /  078 860 33 62

Accompagnant : Barone Jacinte

Rendez-vous : Rue Principale 17, Evionnaz

Heure : 9h00

Heure de fin : 11h00



Street hockey / 16 juillet 2018 /3H à 8H

NOM PRENOM ADRESSE

1 Herin Adrien Dorénaz

2 Pignat Elie Dorénaz

3 Revaz Emma Dorénaz

4 Rosaire Jonas Evionnaz

5 Veyrand Nael Evionnaz

6 Zoran Prisca Dorénaz

 Responsable :  Joelle Veuthey /  079 542 97 49

Rendez-vous : Terrain de Street de Dorénaz

Heure : 9h00

Heure de fin : 11h00



Fleur de Terre / 17 juillet 2018 / 1H à 5H

NOM PRENOM ADRESSE

1 Aigroz Romy Collonges

2 Ballay Lola Dorénaz

3 Biollay Arnaud Dorénaz

4 Buchard Gabriel Collonges

5 Chambovay Margot Collonges

6 Eggertswyler Liam Evionnaz

7 Ferreira Mike Evionnaz

8 Revaz Emma Dorénaz

9 Troyon Maelle Dorénaz

10 Vaz Alves Ashley Dorénaz

11 Veuthey Fréderique Dorénaz

12 Veyrand Adrien Evionnaz

 Responsable :  Joelle Veuthey /  079 542 97 49

Rendez-vous : Dévens sur Bex

Heure : 8h45

Heure de fin : 14h00



Raffin / 16 juillet 2018 /4H à 8H

NOM PRENOM ADRESSE

1 Chambovay Thibault Collonges

2 Chambovey Chloe Collonges

3 Lonfat Kilyan Evionnaz

4 Nendaz Francis Evionnaz

5 Rocha Amalia Evionnaz

6 Tacchini Julie Collonges

7 Troyon Maelle Dorénaz

 Responsable :  Marjorie Rocha / 079 741 86 62

Rendez-vous : Rue du Grand-Verger 14 à Martigny

Heure : 13h30

Heure de fin : 15h30



Atelier Couture / 17 juillet 2018 / 5H à 8H

NOM PRENOM ADRESSE

1 Ballestraz Enola Dorénaz

2 Deladoey Mélissa Evionnaz

3 Roduit Léane Dorénaz

 Responsable :  Annick Eggertswyler / 078 860 33 62

Rendez-vous : L'couture home, rue de la Cime de l'est 16, Evionnaz

Heure : 13h30

Heure de fin : 16h00



LaserGame / 17 juillet 2018 / 7H à 8H

NOM PRENOM ADRESSE

1 Biollay Yanis Dorénaz

2 Blanchut Kim Collonges

3 Coindet Théodor Collonges

4 Martin Morgane Collonges

5 Martin Manon Collonges

6 Mercando Mathis Collonges

7 Mercando Dorian Collonges

8 Rocha Mateo Evionnaz

9 Rosaire Carlyne Evionnaz

 Responsable :  Nathalie Martin / 078 611 27 91

Rendez-vous : Fun Planet Villeneuve

Heure : 14h15

Heure de fin : 16h30



Châlet Neuf / 18-19 juillet 2018 / 3H à 8H

NOM PRENOM ADRESSE

1 Aigroz Robin Collonges

2 Barone Selena Evionnaz

3 Barone Mélissa Evionnaz

4 Boven Kylian Evionnaz

5 Coindet Théodor Collonges

6 Eggertswyler Sven Evionnaz

7 Lonfat Leandro Evionnaz

8 Lonfat Kilyan Evionnaz

9 Lovey Mathis Evionnaz

10 Richard Maxime Collonges

11 Rosaire Jonas Evionnaz

12 Sa Dias Anderson Evionnaz

13 Veyrand Nael Evionnaz

Responsable :  Eggertswyler Annick  /  078 860 33 62

Accompagnant : Barone Jacinte

Rendez-vous : Salle de gym, Collonges

Heure : Mercredi 18, 9h00

Heure de fin : Jeudi 19, 16h00

Nous avons besoin de 2 vehicules pour nous conduire à l'au d'Arbigon  

le mercredi matin, ainsi que pour le retour du jeudi après-midi.

Prendre un pic-nique pour le mercredi midi; un sac de couchage et des habits adaptés!



Atelier grimage / 18 juillet 2018 / 4H à 8H

NOM PRENOM ADRESSE

1 Chambovey Chloe Collonges

2 Ecoffey Eline Evionnaz

3 Tacchini Julie Collonges

4 Zoran Prisca Dorénaz

 Responsable :  Marjorie Rocha / 079 741 86 62

Rendez-vous :  MG Grimage, rue de la Cime de l'est 16, Evionnaz

Heure : 14h00

Heure de fin : 16h00



Atelier bois / 18 juillet 2018 / 3H à 8 H

NOM PRENOM ADRESSE

1 Chambovay Margot Collonges

2 Chambovay Thibault Collonges

3 Herin Adrien Dorénaz

4 Marzo Etienne Evionnaz

5 Nendaz Francis Evionnaz

6 Revaz Emma Dorénaz

7 Vannay Alexis Evionnaz

8 Vannay Mathis Evionnaz

 Responsable :  Joelle Veuthey /  079 542 97 49

Rendez-vous : rue de la Mairie 13, Dorénaz

Heure : 14h00

Heure de fin : 16h30



Fabrication Pâte à modeler / 19 juillet 2018 / 1H à 3H

NOM PRENOM ADRESSE

1 Ballay Lola Dorénaz

2 Biollay Arnaud Dorénaz

3 Buchard Gabriel Collonges

4 Hähnel Phileas Dorénaz

5 Lovey Guillaume Evionnaz

6 Mercando Sofia Collonges

7 Richard Florence Evionnaz

8 Veuthey Fréderique Dorénaz

 Responsable :  Joelle Veuthey /  079 542 97 49

Rendez-vous : Rte du Rhône 44, Dorénaz

Heure : 9h00

Heure de fin : 11h00



Atout corps / 19 juillet 2018 / 5H à 8H

NOM PRENOM ADRESSE

1 Chambovey Chloe Collonges

2 Martin Julia Collonges

3 Troyon Maelle Dorénaz

4 Zoran Prisca Dorénaz

 Responsable :  Joelle Veuthey /  079 542 97 49

Rendez-vous : Rue Principale 17, Evionnaz

Heure : 14h00

Heure de fin : 17h00



Pompiers / 20 juillet 2018 / 1H à 8H

NOM PRENOM ADRESSE

1 Aubert Coralie Collonges

2 Ballay Lola Dorénaz

3 Coindet Valentin Collonges

4 Eggertswyler Liam Evionnaz

5 Ferreira Mike Evionnaz

6 Jacquemoud Noémie Evionnaz

7 Lonfat Swan Evionnaz

8 Lovey Guillaume Evionnaz

9 Mottet Robin Dorénaz

10 Pignat Manon Dorénaz

11 Polo Fanny Ciara Evionnaz

12 Vaz Alves Ashley Dorénaz

13 Veuthey Fréderique Dorénaz

14 Veyrand Adrien Evionnaz

Responsable :  Eggertswyler Annick  /  078 860 33 62

Rendez-vous : Local du feu, Evionnaz

Heure : 14h00

Heure de fin : 16h00



Découverte de la Plongée / 20 juillet 2018 / 6H à 8H

NOM PRENOM ADRESSE

1 Biollay Yanis Dorénaz

2 Martin Morgane Collonges

3 Martin Manon Collonges

4 Mercando Mathis Collonges

5 Mercando Dorian Collonges

6 Rocha Mateo Evionnaz

7 Rosaire Carlyne Evionnaz

8 Rosaire Théo Evionnaz

Responsable :  Barone Jacinte / 078 632 31 20

Accompagnante : Françoise Rosaire

Rendez-vous : Piscine municipale Martigny

Heure : 16h00

Heure de fin : 17h30


